
Ondřej Chaloupek
Tel.: +420 721 172 125
E-mail: chaloupek@apresgroup.cz

Číslo nabídky: OCKARH09
black-reality.cz/reality/47688/

 

Prodej prostorného rodinného domu
, Pravonín, Benešov
3 990 000 Kč
Hledáte vhodné bydlení pro svou rodinu, kde budete mít dostatek prostoru a nic vás nebude rušit? Mám pro vás nabídku,
kterou nemůžete přehlédnout! Nabízím rodinný dům 6+1 s užitnou plochou 190 m2, který má dokonce možnost rozšíření o
další místnost. Dům se nachází na pozemku o rozloze 744 m2 a mám pro vás ještě jednu výhodu - na pozemku stojí další
stavba, která byla původně využívána pro hospodářské účely, ale nyní ji můžete přizpůsobit svým potřebám, ať už jako garáž
nebo sklad. Tento dům má tři podlaží, z nichž jedno je podzemní. V prvním nadzemním podlaží najdete 3 obytné místnosti,
kuchyni, koupelnu, WC a 2 spíže. A co víc, po schodech nahoru máte v mezipatře vstup na terasu, odkud můžete relaxovat s
výhledem do zahrady. Druhé nadzemní podlaží nabízí další tři obytné místnosti, aktuálně je jedna místnost vedle obytných
využívána jako sklad, ale lze ji snadno přeměnit na obytný prostor. Sklep tohoto domu je ideálním místem pro zajištění
pohodlí. Zde se nachází kotel na tuhá paliva, který lze přepnout i na elektrické vytápění. Skladování topných paliv je hned
vedle kotelny, takže ho máte vždy při ruce. Voda je zde z vrtu a odpady jsou řešeny septikem. Dům se nachází v obci
Karhule, která spadá pod správu Pravonína. Veškerou občanskou vybavenost, jako jsou obchody, školy, školky a
zdravotnická zařízení najdete ve Vlašimi, která je vzdálená jen 11 minut jízdy autem. Navíc můžete využít krásy Blaníkovské
přírody pro výlety a rekreaci. Dostupnost do Prahy je pohodlná, na okraji Prahy jste za 49 minut. Můžete mít klidný život ve
venkovském prostředí s blízkostí města. Tento rodinný dům nabízí veškerý komfort pro spokojený a klidný rodinný život.
Přijďte se na toto místo podívat, ať si uděláte obrázek sami. Prohlídku zajistíme kdykoliv po domluvě.

http://www.black-reality.cz/reality/47688/

